
1/42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ, VÝSTAVBA
KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH STAVEBNÍCH oBJEKTŮ
Číslo Smlouvy objednatele: 5617052754
Číslo Smlouvy zhotovitele: 105/1/2017 (1856.7240105LPO)

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

„I/42 BRNO, vMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, vMo ROKYTOVA,
_ DEMOLICE NEMOVITOSTÍ, VÝSTAVBA KANALIZACE A
VODOVODU V ULICI KARLOVA vČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH

STAVEBNÍCH OBJEKTŮ“

OBJEDNATEL

Statutární město Brno
Sídlem Dominikánské náměstí 196/1 , 602 00 Brno
Zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Pověřena podpisem této smlouvy:
Ing. Jana Jakubů, Vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve Věcech technických je oprávněna jednat: Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, Se sídlem Renneská třída 787/1a,
639 00 Brno - Stýřice
Zastoupená: Ing. Luděk Borový, generální ředitel

Pověření Zaměstnanci:

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.S., odštěpný Závod oblast Morava, Závod Morava jih

sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno IČO 45274924
Zapsaná u Městského soudu V Praze oddíl B, Vložka 1561
Zastoupena

Strana 1 (celkem 4)

1/42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ, VÝSTAVBA
KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH STAVEBNÍCH oBJEKTŮ
Číslo Smlouvy objednatele: 5617052754
Číslo Smlouvy zhotovitele: 105/1/2017 (1856.7240105LPO)

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

„I/42 BRNO, vMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, vMo ROKYTOVA,
_ DEMOLICE NEMOVITOSTÍ, VÝSTAVBA KANALIZACE A
VODOVODU V ULICI KARLOVA vČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH

STAVEBNÍCH OBJEKTŮ“

OBJEDNATEL

Statutární město Brno
Sídlem Dominikánské náměstí 196/1 , 602 00 Brno
Zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Pověřena podpisem této smlouvy:
Ing. Jana Jakubů, Vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve Věcech technických je oprávněna jednat: Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, Se sídlem Renneská třída 787/1a,
639 00 Brno - Stýřice
Zastoupená: Ing. Luděk Borový, generální ředitel

Pověření Zaměstnanci:

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.S., odštěpný Závod oblast Morava, Závod Morava jih

sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno IČO 45274924
Zapsaná u Městského soudu V Praze oddíl B, Vložka 1561
Zastoupena

Strana 1 (celkem 4)

1/42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ, VÝSTAVBA
KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH STAVEBNÍCH oBJEKTŮ
Číslo Smlouvy objednatele: 5617052754
Číslo Smlouvy zhotovitele: 105/1/2017 (1856.7240105LPO)

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

„I/42 BRNO, vMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, vMo ROKYTOVA,
_ DEMOLICE NEMOVITOSTÍ, VÝSTAVBA KANALIZACE A
VODOVODU V ULICI KARLOVA vČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH

STAVEBNÍCH OBJEKTŮ“

OBJEDNATEL

Statutární město Brno
Sídlem Dominikánské náměstí 196/1 , 602 00 Brno
Zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Pověřena podpisem této smlouvy:
Ing. Jana Jakubů, Vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve Věcech technických je oprávněna jednat: Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, Se sídlem Renneská třída 787/1a,
639 00 Brno - Stýřice
Zastoupená: Ing. Luděk Borový, generální ředitel

Pověření Zaměstnanci:

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.S., odštěpný Závod oblast Morava, Závod Morava jih

sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno IČO 45274924
Zapsaná u Městského soudu V Praze oddíl B, Vložka 1561
Zastoupena

Strana 1 (celkem 4)



I/42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ,
VÝSTAVBA KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH
STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

I.

Zhotovitel uzavřel S objednatelem dne 5. 6. 2017 Smlouvu o dílo a dále dodatek č. 1 Ze dne 29. 9. 2017 - na Zhotovení Stavby
„1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí, VMO Rokytova, - demolice nemovitostí, Výstavba kanalizace a vodovodu V ulici
Karlova včetně navazujících Stavebních objektů“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

Smluvní Strany Se dohodly v Souladu S čl. XIV. odst. 6. Smlouvy na změně ceny na Základě oboustranně odsouhlaseného
Změnového listu ZL 2 11/2017 (dále také jako „ZL 2“), který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 7.

1) Text článku II. STAVBA se doplňuje 0 odstavec 5 tohoto znění:

„5. Ze Stavby se Vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce“) a Současně se doplňují dodatečné práce (dále jen
„vícepráce“), které jsou specifikovány ve ZL l Ze dne 21. 8. 2017 a ZL 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových
rozpočtů Změn.

2) Text článku VI. CENA DÍLA, odst. 1 Smlouvy 0 dílo se mění a nově Zní takto:

„1. Cena díla je Sjednána dohodou smluvních Stran v Souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve znění pozdějších
předpisů a V souladu s položkovým rozpočtem - oceněným soupisem prací V nabídce Zhotovitele, Změnovými listy
ZL l 8/2017 Ze dne 21. 8. 2017 a ZL 2 Ze dne 23. ll. 2017 Včetně položkových rozpočtů Změn a činí:

cena díla dle smlouvy o dílo Vč. dodatku č.1 bez DPH: 18 897 669,52 Kč
cena méněprací dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo bez DPH: - 603 058,27 Kč
cena Víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo bez DPH: l 730 528,85 Kč

Cena celkem bez DPH: 20 025 140,10 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 24 230 419,52 Kč“

3) Text čıánkn XIV. SPOLEČNÁ A ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 1 smlouvy 0 dflø Se mčnı' a
nově Zní takto:

„12. Nedílnou Součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Oceněný Soupis prací (Položkový rozpočet)
Příloha č. 2: Harmonogram prací finanční a věcný
Příloha č. 3: Kontrolní a Zkušební plán
Příloha č. 4: Oprávněné osoby objednatele
Příloha č. 5: Oprávněné osoby Zhotovitele
Příloha č. 6: Vzor Změnového listu
Příloha č. 7: Změnové listy č. 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových rozpočtů Změn.

II.

1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají V platnosti beze Změny.
2) Tento dodatek smlouvy O dílo je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou Smluvní Stranou.

Strana 2 (celkem 4)

I/42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ,
VÝSTAVBA KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH
STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

I.

Zhotovitel uzavřel S objednatelem dne 5. 6. 2017 Smlouvu o dílo a dále dodatek č. 1 Ze dne 29. 9. 2017 - na Zhotovení Stavby
„1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí, VMO Rokytova, - demolice nemovitostí, Výstavba kanalizace a vodovodu V ulici
Karlova včetně navazujících Stavebních objektů“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

Smluvní Strany Se dohodly v Souladu S čl. XIV. odst. 6. Smlouvy na změně ceny na Základě oboustranně odsouhlaseného
Změnového listu ZL 2 11/2017 (dále také jako „ZL 2“), který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 7.

1) Text článku II. STAVBA se doplňuje 0 odstavec 5 tohoto znění:

„5. Ze Stavby se Vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce“) a Současně se doplňují dodatečné práce (dále jen
„vícepráce“), které jsou specifikovány ve ZL l Ze dne 21. 8. 2017 a ZL 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových
rozpočtů Změn.

2) Text článku VI. CENA DÍLA, odst. 1 Smlouvy 0 dílo se mění a nově Zní takto:

„1. Cena díla je Sjednána dohodou smluvních Stran v Souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve znění pozdějších
předpisů a V souladu s položkovým rozpočtem - oceněným soupisem prací V nabídce Zhotovitele, Změnovými listy
ZL l 8/2017 Ze dne 21. 8. 2017 a ZL 2 Ze dne 23. ll. 2017 Včetně položkových rozpočtů Změn a činí:

cena díla dle smlouvy o dílo Vč. dodatku č.1 bez DPH: 18 897 669,52 Kč
cena méněprací dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo bez DPH: - 603 058,27 Kč
cena Víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo bez DPH: l 730 528,85 Kč

Cena celkem bez DPH: 20 025 140,10 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 24 230 419,52 Kč“

3) Text čıánkn XIV. SPOLEČNÁ A ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 1 smlouvy 0 dflø Se mčnı' a
nově Zní takto:

„12. Nedílnou Součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Oceněný Soupis prací (Položkový rozpočet)
Příloha č. 2: Harmonogram prací finanční a věcný
Příloha č. 3: Kontrolní a Zkušební plán
Příloha č. 4: Oprávněné osoby objednatele
Příloha č. 5: Oprávněné osoby Zhotovitele
Příloha č. 6: Vzor Změnového listu
Příloha č. 7: Změnové listy č. 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových rozpočtů Změn.

II.

1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají V platnosti beze Změny.
2) Tento dodatek smlouvy O dílo je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou Smluvní Stranou.

Strana 2 (celkem 4)

I/42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ,
VÝSTAVBA KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH
STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

I.

Zhotovitel uzavřel S objednatelem dne 5. 6. 2017 Smlouvu o dílo a dále dodatek č. 1 Ze dne 29. 9. 2017 - na Zhotovení Stavby
„1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí, VMO Rokytova, - demolice nemovitostí, Výstavba kanalizace a vodovodu V ulici
Karlova včetně navazujících Stavebních objektů“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

Smluvní Strany Se dohodly v Souladu S čl. XIV. odst. 6. Smlouvy na změně ceny na Základě oboustranně odsouhlaseného
Změnového listu ZL 2 11/2017 (dále také jako „ZL 2“), který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 7.

1) Text článku II. STAVBA se doplňuje 0 odstavec 5 tohoto znění:

„5. Ze Stavby se Vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce“) a Současně se doplňují dodatečné práce (dále jen
„vícepráce“), které jsou specifikovány ve ZL l Ze dne 21. 8. 2017 a ZL 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových
rozpočtů Změn.

2) Text článku VI. CENA DÍLA, odst. 1 Smlouvy 0 dílo se mění a nově Zní takto:

„1. Cena díla je Sjednána dohodou smluvních Stran v Souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve znění pozdějších
předpisů a V souladu s položkovým rozpočtem - oceněným soupisem prací V nabídce Zhotovitele, Změnovými listy
ZL l 8/2017 Ze dne 21. 8. 2017 a ZL 2 Ze dne 23. ll. 2017 Včetně položkových rozpočtů Změn a činí:

cena díla dle smlouvy o dílo Vč. dodatku č.1 bez DPH: 18 897 669,52 Kč
cena méněprací dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo bez DPH: - 603 058,27 Kč
cena Víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy o dílo bez DPH: l 730 528,85 Kč

Cena celkem bez DPH: 20 025 140,10 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 24 230 419,52 Kč“

3) Text čıánkn XIV. SPOLEČNÁ A ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 1 smlouvy 0 dflø Se mčnı' a
nově Zní takto:

„12. Nedílnou Součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Oceněný Soupis prací (Položkový rozpočet)
Příloha č. 2: Harmonogram prací finanční a věcný
Příloha č. 3: Kontrolní a Zkušební plán
Příloha č. 4: Oprávněné osoby objednatele
Příloha č. 5: Oprávněné osoby Zhotovitele
Příloha č. 6: Vzor Změnového listu
Příloha č. 7: Změnové listy č. 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových rozpočtů Změn.

II.

1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají V platnosti beze Změny.
2) Tento dodatek smlouvy O dílo je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou Smluvní Stranou.

Strana 2 (celkem 4)



4)

5)

6)

7)

8)

,42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ,
vÝsTAVBA KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA vČETNÉ NAVAZUJÍCÍCH
5TAVEBNÍCH OBJEKTŮ

3) Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru
Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku
Smlouvy O dílo V registru Smluv Zajistí objednatel.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy O dílo, je Sepsán v 6 Vyhotoveních, Z nichž každé má platnost prvopisu,
Zhotovitel Obdrží l vyhotovení a Objednatel obdrží 5 vyhotovení.
Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené v tomto dodatku Smlouvy o dílo nejsou předmětem obchodního tajemství.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku Smlouvy o dílo nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

Obě Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy O dílo je projevem jejich Svobodné a vážné Vůle, což stVrZují
Svými podpisy.

Nedílnou Součástí tohoto dodatku Smlouvy O dílo jsou Změnové listy č. 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových
rozpočtů Změn, tj. příloha č. 7 Smlouvy O dílo.

Doložka

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/148
dne19. 12.2017

V Brně, dne 10 _m_ 2018 V Brně, dne /Í/l . /l LO/(Š

Za Zhotovitele Za Objednatele

Strana 3 (celkem 4)

4)

5)

6)

7)

8)

,42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ,
vÝsTAVBA KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA vČETNÉ NAVAZUJÍCÍCH
5TAVEBNÍCH OBJEKTŮ

3) Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru
Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku
Smlouvy O dílo V registru Smluv Zajistí objednatel.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy O dílo, je Sepsán v 6 Vyhotoveních, Z nichž každé má platnost prvopisu,
Zhotovitel Obdrží l vyhotovení a Objednatel obdrží 5 vyhotovení.
Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené v tomto dodatku Smlouvy o dílo nejsou předmětem obchodního tajemství.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku Smlouvy o dílo nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

Obě Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy O dílo je projevem jejich Svobodné a vážné Vůle, což stVrZují
Svými podpisy.

Nedílnou Součástí tohoto dodatku Smlouvy O dílo jsou Změnové listy č. 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových
rozpočtů Změn, tj. příloha č. 7 Smlouvy O dílo.

Doložka

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/148
dne19. 12.2017

V Brně, dne 10 _m_ 2018 V Brně, dne /Í/l . /l LO/(Š

Za Zhotovitele Za Objednatele

Strana 3 (celkem 4)

4)

5)

6)

7)

8)

,42 BRNO, VMO TOMKOVO NÁMĚSTÍ, VMO ROKYTOVA, - DEMOLICE NEMOVITOSTÍ,
vÝsTAVBA KANALIZACE A VODOVODU V ULICI KARLOVA vČETNÉ NAVAZUJÍCÍCH
5TAVEBNÍCH OBJEKTŮ

3) Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru
Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku
Smlouvy O dílo V registru Smluv Zajistí objednatel.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy O dílo, je Sepsán v 6 Vyhotoveních, Z nichž každé má platnost prvopisu,
Zhotovitel Obdrží l vyhotovení a Objednatel obdrží 5 vyhotovení.
Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené v tomto dodatku Smlouvy o dílo nejsou předmětem obchodního tajemství.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku Smlouvy o dílo nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

Obě Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy O dílo je projevem jejich Svobodné a vážné Vůle, což stVrZují
Svými podpisy.

Nedílnou Součástí tohoto dodatku Smlouvy O dílo jsou Změnové listy č. 2 Ze dne 23. 11. 2017 Včetně položkových
rozpočtů Změn, tj. příloha č. 7 Smlouvy O dílo.

Doložka

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/148
dne19. 12.2017

V Brně, dne 10 _m_ 2018 V Brně, dne /Í/l . /l LO/(Š

Za Zhotovitele Za Objednatele

Strana 3 (celkem 4)




